
广西交通职业技术学院办公家具询价采购公告 

 

为满足日常办公需要，学院现对办公家具进行询价采购，投标供应商必须

是桂财采〔2018〕2 号广西壮族自治区财政厅 2018-2019 年度自治区本级预算单

位小额办公家具定点采购供应商(A 标钢木及教学家具类和 B 标木制综合家具

类）且在广西壮族自治区政府采购网“政采云”平台电子卖场定点服务注册的

定点供应商，否则投标无效。欢迎具有资质的供应商前来报价。 

ѿȁ ̔学院办公家具采购项目 

ԋȁ ̔ 

1、项目内容： 

A 标：钢木及教学家具类 

 

֟

 
֟  

       

( * * mm) 
 

ᵝ  

ᴇ

(ᾝ) (ᾝ) 

1 

ֲ

ⱲῈ

ᵝ 

 
1400W1400D105

0H 

25mm ῒ̆ᵩ 15mm

̆ 3̔1 ᶛ PVC

ῃ ꜚ ̆ ҈ ̆

̆ᴨ ԓ ᴆ̆

Ȃ 1̆.5mm ,

25*50*1.2mm , Ȃ ᴆ

̆ ̕ᾣ ̆ ѿ ̆

̆ ̆ ̆ ̆ ᴆ

ԋ Ḡ ̆ ᴆӊ

№ῃ Ҍ̆ᾛ ̆ ̆

̆ Ҝ ̆ ̂Ҍ ̃Ȃ 

 4   



2 

ֲ

ⱲῈ

ᵝ 

 

2400W2400D105

0H 

25mm ῒ̆ᵩ 15mm

̆ 3̔1 ᶛ PVC

ῃ ꜚ ̆ ҈ ̆

̆ᴨ ԓ ᴆ̆

Ȃ 1̆.5mm ,

25*50*1.2mm , Ȃ ᴆ

̆ ̕ᾣ ̆ ѿ ̆

̆ ̆ ̆ ̆ ᴆ

ԋ Ḡ ̆ ᴆӊ

№ῃ Ҍ̆ᾛ ̆ ̆

̆ Ҝ ̆ ̂Ҍ ̃Ȃ 

 1   



6 
 

 

500W550D900H 

̆ ᴨ ̆ΐ

ⱬ̆ ֲᵣ ̆ ̆

̕ ̆ Ҍ Ҍ̆ ̆

̆ ̕

ᴨ ᴆ̆Ḡ ӄ ῃҌ ̆

Ȃ 1.2mm . 

 25   

7 
 

 

430W500D780H 

PP ̆ ԓ ̆ẫ Ḡ̆

25*15mm̆1.2mm Ȃ 
 30   

8 
ᴪ

 

 

1800W900D750H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ 25mm

2.0mm ⱴ ᴨ PVC ̆

̔ ҈ ̆

̆ 25*50*1.2mm ̂Ҍ

̃Ȃ 

 2   

9 
 

 

500W550D850H 

1ȁ ̆ ᴨ ̆ΐ

ⱬ̆ ֲᵣ ̆ ̆

̕ ̆ Ҍ ̆Ҍ

̆ ̆

̕ ᴨ ᴆ̆Ḡ ӄ ῃҌ

̕2ȁ ᴨ 25*25*1.2mm

Ȃ 

 38   

10 

ֲ

 

 

1600W1600D750

H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ 25mm

2.0mm ⱴ ᴨ PVC ̆

̔ ҈ ̆

̆ 25*50*1.2mm ̆

№ᵣ̆ ̂Ҍ ̃Ȃ 

 1   

11 
  

2400W1200D750

H 

̔ 2400mm* 1200mm*

750mm( ̆ ̃

̔ 25mm ҈ ̆

̆ ̆ ̕ 

̔ 1800* 1000* 725mm̆

ȁ ҹ 30*60mmȁ

ҹ 1.5mm ̆ ᴨ

ꜚ ̆ 725mm̕

ҹ 30*60mmȁ 1.2mm ̆

҈ Ḡ

̆ ᾣ ȁ ┬̆ ̆

ꜚ̆Ҍ ̆Ҍ Ȃ 

̔ ȁ ȁ ̆

̕ ◐ᵬ ̆ ֲ

ᵣ ̆ Ȃ 

 7   



12 
└

 

 

└

ᵬ 

6 *2.4 ң ̂ ȁ ѿ  ̃

8.4 *2.4 ң ̂ ȁ ѿ ̃

̔ ̆ ѿ ⱴ ̂

̃  Ҝ ( Ҝ ȁ Ҝ

̃̕ ᶫ ᶫ Ȃ 

 1   

̔61950ᾝ 

B 标：木制综合家具类 

 

֟

 
֟  

       

( * * mm) 
 

ᵝ  

ᴇ

(ᾝ) (ᾝ) 

1 
ⱲῈ

 

 

1600W800D750H 

ⱲῈ GB/T 14531-2008ȇⱲῈ ΐ 

ȁ ȁ₧ȈȁGB18584-2001ȇ ῤ

ḱ  ΐҬ Ȉ ‰̕ 

ѿȁⱲῈ ῏ ̔ 

1ȁ ̔ E1 Ạ ̆

ů40mm̆ ȁ ȁ ů20mm,

ῒזů16mm̕ 

̔ ᵬ ̂

ů0.6mm̃ ̕ 

3ȁ ̔ ԓ ҈ ̆

ⱬ ̆ ̆ ֦ Ҍ ̆

Ҍ ֲᵣ ᴍ̆

ȁ ȁ ҉ץ

̕ 

4ȁ ȁ ΐȁ ᴨ ԓ ᴆȂ 

 1   

2 ᴪ

 

 
6000W2000D750

H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ 40mm

2.0mm ⱴ ᴨ PVC ̆

ῒ ῃ 15mm 1.0mm ⱴ

ᴨ PVC ̆ ῃ

ᵣ ̂Ҍ ̃Ȃ 

 1   

3  

 

800W400D750H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ῃ 15mm

1.5mm ⱴ ᴨ PVC ̆

҈ ̆ ῃ

ᵣ Ȃ 

ҩ 2   



4 
ᴆ

 

 

1800W400D750H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ 25mm

2.0mm ⱴ ̆ῒ ῃ

15mm 1.0mm ⱴ ᴨ PVC

̆ ң ҹ ̆Ҭ ңҩҹ

̆ ῃ ᵣ

Ȃ 

ҩ 1   

5 
ᴆ

 
 

1600W400D750H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ 25mm

2.0mm ⱴ ̆ῒ ῃ

15mm 1.0mm ⱴ ᴨ PVC

̆ ң ҹ ̆Ҭ ңҩҹ

̆ ῃ ᵣ

Ȃ 

ҩ 2   

6 
 

 

1000W450D760H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ῃ 15mm

1.5mm ⱴ ᴨ PVC ̆

҉ ῤ 5ώ

̆Ҋ ҈ ̆ ῃ

ᵣ Ȃ 

ҩ 1   

7 
ᴆ

 
 

800W400D800H 

ῃ ҈ └ᵬ̆

⌠ E1 └ ̆ 25mm

2.0mm ⱴ ̆ῒ ῃ

15mm 1.0mm ⱴ ᴨ PVC

̆ңҩҹ ̆ ῃ

ᵣ Ȃ 

ҩ 2   

8 

ֲ

ᴪ

 

 

1400W600D760H 

ֲᴪ ̔ 1400 600 760mm

41mm̂ ̃̕

ľ҈ Ŀ E1 Ҭ ̆

0.8mmᴨ ̆ ̆

ľ Ŀ Ḡ PU ֒ᾣ

̆ ľԓ ҈ Ŀ ̆ ╕

└ ‰ GB/T18583-2001Ȃ ̔

̂ ̃Ȃ 

 16   

9 ᴪ

 

 

600w660D1080H 

ᴪ ̔ ̂ ̃66cm

50 108cm 47cm 50cm

65cm ῃ̆ ≠

ᴨ ̆ 40#ᴨ

ⱬ , ̆ Ḡ PU

֒ᾣ ̆ᴨ ԓ ᴆȂ 

 

 26   



10 
ᴪ

 

 

460W460D900H 

ᴪ ̔ῃ ᴨ ̆

40#ᴨ ⱬ ,

̆ Ḡ PU ֒ᾣ ̆

ᴨ ԓ ᴆȂ 

 
 32   

̔90150ᾝ 

 

2、预算金额：A 标：大写：陆万壹仟玖佰伍拾元整（￥：61950 元） 

             B 标：大写：玖万零壹佰伍拾元整（￥：90150 元） 

3、送货地点：广西交通职业技术学院指定地点（广西南宁市兴宁区昆仑大道

1258 号或园湖北路 12 号）。 

4、交货期限：双方签订合同后，中标方 15 天内向采购方提供所购全部货物（具

体日期以合同约定为准）。 

5、付款方式：本项目无预付款，全部货物送完安装验收合格，中标方提供正式

专用发票后，采购方以转账方式一次性付清全部货款。 

6、中标方需严格按照合同要求进行供货。 

҈ȁ ᵝ  

1、投标供应商必须是桂财采〔2018〕2 号广西壮族自治区财政厅 2018-2019 年度

自治区本级预算单位小额办公家具定点采购供应商(A 标钢木及教学家具类和 B

标木制综合家具类）且在广西壮族自治区政府采购网“政采云”平台电子卖场

定点服务注册的定点供应商。 

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 

3、近三年内经营正常，无违法违规行为，社会信誉较好。 



4、本次询价不接受联合体报价。 

ȁ ᴇ  

1、投标报价应包括货物运抵指定交货地点、安装、调试的各种费用和售后服务、

开具增值税专用发票及其他所有成本、费用的总和（综合报价）。总价计算错

误时，以单价为准。物品要求全新，未使用过，非长期积压的库存物品。符合

规定的质量、规格和性能要求，在使用寿命内具有正常的性能标准。 

2、投标方报价应考虑现场环境以及市场变化等各种因素，合同一旦确定，不再

另增任何费用。 

3、同时符合钢木及教学家具类和木制综合家具类报价条件的定点供应商需对 A

标、B 标分开报价。 

4、投标方报价超过预算费用作无效投标处理。 

ԓȁ ᴆ ֜（以下文件需盖公章并密封，格式自拟） 

1、投标报价明细表。 

2、有效营业执照副本复印件、有效资质证书副本复印件。 

3、法定代表人授权书原件和委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明和

法定代表人身份证复印件。 

4、法定代表人授权委托书。 

5、公司业绩。 

Έȁ ᴇ ᴆ  

发售时间：本次采购无出售标书。 

҂ȁ ᴇ ᴆ ֜  

递交投标文件的时间为 2019 年 10 月 18 日 9：00～10：00。 

ῇȁ  

竞标人必须在投标截止时间前将投标文件送达广西交通职业技术学院四塘校

区物流管理楼招标中心（202 办公室）。逾期送达的或者未送达指定地点或者不

按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。 

Ӝȁ  

询价采购 



ȁ Ὲ   ׃

本次招标公告在广西交通职业技术学院官网发布 

ѿȁ   

广西交通职业技术学院纪检监察审计室  

招标人：广西交通职业技术学院 

地址: 南宁市兴宁区昆仑大道 1258 号广西交通职业技术学院内 

联系人：李老师    电话：0771-5650355 5635347 

 

                                               2019 年 10 月 14 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᴆ̔ 

֟  



 

̔ ֜ ҙ  

Ә ̔     

ȁӘ ᶭ ȇҬ ֲ ῍ Ȉ ῏ ̆ ȁԑ

ԑ≠ȁ ↕̆ ӯӘ Ԋ Ҋ ῍Ḃץ̆ Ȃ 

ѿȁ Ә ̂ ̃̕ ҹ̂ Ώ̃̔ 

  ᵝ   

     

̔ 

̔ 

 

ԋȁ ≠ ӈⱵ 

1ȁӘ ӊ 15 ῤ ᶫ ῃ ΐ Ғ

Ȃ 

2ȁӘ ᶫ ̆ Ḡ ῤ̆Ә ֟ Ḡ

῏ ץ̂ ‰ ҹ‰̃ᾧ ᶫ Ḡ ḱ ⱵȂ 

3ȁ ט ̆Ә ֜ ̆ ̆

ԓҩ ᵬ ῤѿ ט Ȃ 

4ȁ Ⱳ ט ̆ ט ҆№ӊԓ Ә

ט Ȃ 

5ȁӘ ט֜ Ә̆ ֜ ҆№ԓ ט ̆Ә

3 ̂ 3 ̃ ̆ 10%̆ ׆ ט Ҭ Ȃ 

6ȁӘ ֜ ȁ ȁ ȁ ȁ Ҍ

‰ ̆ ט ̆ Ә ҹ ̆ᵖᵬ ֜ Ȃ

Ә ̆ Ȃ 



҈ȁ ѿ ᴍ̆ΐ ⱬ̆ Ә ᴍ̆ Ә

Ȃ Ԋ ̆ ‗̆ Ҍ ̆ ῐ ֲ

Ȃ 

 

 

̂ ̃̔ ֜ ҙ             Ә ̂ ̃̔ 

̔ 12                  ̔ 

ף ̔                                 Ә ף ̔ 

̔ 0771-5650355  5635347               ̔ 

                                           ̔ 

                                           ̔ 

                                           ̔ 

  ̔                         

̔ 

 

 


